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Dags att söka utbildning! 


      
              
              
                


              Här finns information om program och kurser. Ansök senast 15 april.
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Nyfiken på att studera hos oss i höst?


      
          
    
      
                  


              Välkommen på digitala träffar om Karlstad, studentliv och program 10 april!
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Var med och hitta det vi ännu inte vet


      
          
    
      
                  


              Just nu söker vi tio nya doktorander till Karlstads universitet
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Miljövetarprogrammet en ny vägvisare i framtiden


      
          
    
      
                  


              Det nystartade programmet Miljövetarprogrammet - inriktning riskhantering, är fokuserat på att utbilda och förbereda studenter för att visa vägen in i framtiden.
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Collegeåret – nu som fristående kurs


      
          
    
      
                  


              Nu kan du prova på högskolestudier innan du bestämmer dig med hjälp av den fristående kursen Collegeåret.
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Tänk om-utställningen kommer till Kau


      
          
    
      
                  


              Försvarsmaktens vandringsutställning Tänk om – Tillsammans i krig och fred, finns utanför Karlstads universitet den här veckan.
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Ministern startade lärosätesturné i Karlstad


      
          
    
      
                  


              – Det här är premiär för min rundresa till lärosäten med socionomutbildningar, säger Socialtjänstminister Camilla Waltersson Grönvall.
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Två nya hedersdoktorer vid universitetet 2024


      
          
    
      
                  


              Karlstads universitet har utsett Johan Tielman och Renee McDonald till hedersdoktorer 2024.
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Industrins rester blir värdefull gödning


      
          
    
      
                  


              I en unik satsning samarbetar Karlstads universitet och företag för att bättre ta vara på industriers sidoströmmar.
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Studie- och karriärvägledning


      
              
      
        
                      


              Funderar du på att börja studera? Våra studie- och karriärvägledare kan hjälpa dig.
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Sök utbildning hos oss i höst!


      
              
      
        
                      


              Här finns höstens kurser och program på Karlstads universitet. Ansök senast 15 april.
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Jobba hos oss


      
              
      
        
                      


              Karlstads universitet växer och vi vill bli ännu fler! Vill du bli en av oss?
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  2024-04-10

  Bibliotekshuset utrymt efter brandlarm




              Vid lunchtid på tisdagen gick brandlarmet i hus 1E som utrymdes, liksom intilliggande Transformum. Larmet berodde på rökutveckling i Café Selma.



      
  


              – Något gick fel när de kokade pasta, så det blev rökutveckling som utlöste larmet, säger Jan Gambring, säkerhetschef på universitetet.

Vid larmet utrymdes hus 1E, det vill säga byggnaden med Universitetsbiblioteket och Aula Magna, och även Transformum i hus 1A intill.



      



    
	
      
  2024-04-10

   Doktorand vann internationellt hackaton 




              Nyligen deltog Amal Nammouchi som är doktorand vid datavetenskap, i det vinnande laget under AI meets climate: MIT Energy and Climate Hack.



      
  


              Hundratals studenter från hela världen möttes på Massachusetts Institute of Technology’s campus och virtuellt under evenemanget som ägde rum i Massachusetts, USA. Hackatonet samlade deltagare från olika områden för att utveckla innovativa lösningar på en av de mest komplexa utmaningarna som samhället står inför idag: den globala energi- och klimatkrisen. 



      



    
	
      
  2024-04-09

  Miljövetarprogrammet på Karlstads universitet – en ny vägvisare i framtiden




              I en tid där vår värld står inför en rad miljöutmaningar behövs fler personer som har en större kunskap och arbetar för förändring. Det nystartade programmet Miljövetarprogrammet - inriktning riskhantering, är fokuserat på att utbilda och förbereda studenter för att visa vägen in i framtiden.



      
  


              Med en stadig grund i miljövetenskap och riskhantering erbjuder programmet en möjlighet för studenter att inte bara förstå dagens miljöproblem utan också att aktivt bidra till lösningarna.

– Miljövetarprogrammet tar avstamp i det tidigare programmet Miljö och säkerhet, förklarar Linda Persson, programledare för miljövetarprogrammet. Vi har tagit ett bra program och gjort det lite bättre samt gett det ett namn som tydligare berättar för nya studenter vad det faktiskt handlar om.



      



    
	
      
  2024-04-08

  Socialtjänstministern startade lärosätesturné på Karlstads universitet




              Socialtjänstminister Camilla Waltersson Grönvall gör den här veckan ett tvådagarsbesök på Karlstads universitet.

– Det här är premiär för min rundresa till lärosäten med socionomutbildningar. Och det känns extra bra att starta här i Karlstad, eftersom det var här jag började läsa till lärare på dåvarande högskolan på 1990-talet.



      
  


              Under måndagens besök träffade ministern, och hennes följe, företrädare för socionomutbildningen, fakulteten och universitetsledningen.



      



    
	
      
  2024-04-05

  Utställningen Tänk om på Kau




              Försvarsmakten har under 2023/2024 en vandringsutställning Tänk om – Tillsammans i krig och fred, om vikten av att vara förberedd, efter ett initiativ av rektorerna på landets universitet och högskolor. Nu är utställningen hos oss!



      
  


              Utställningen består av en upplevelsebaserad del, som kommer att finnas utanför Huvudentrén. Där får man genom rörelse, ljud och teknik uppleva känslan av att ett krig pågår. En ombyggd container som föreställer ett studentrum innehåller samma lägenhet före och efter en granatexplosion. Utställningen invigs på måndag 8 april klockan 14.00 av landshövding Georg Andrén, representanter från Kau och projektgruppen i universitetsbibliotekets läsesal.
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  Spring in valborg med Kau-släppet




              Valborgsmässoafton förknippas med fest, men i år kompletteras firandet med ett nyktert och friskvårdande alternativ – Kausläppet 2024.

– Vi hoppas att många studenter, lärare och övrig personal vill vara med på denna nyktra aktivitet på valborg, säger studenten Henrik Karlsson Skog.



      
  


              Han och Emil Turborn gör sin VFU i arrangörsstaben för Kausläppet, som är ett initiativ från Studenthälsan och Idrotts- och hälsocoachprogrammet i samarbete med Karlstad Studentkår, studentföreningar och universitetet.

Kausläppet är ett fem kilometer långt löplopp med start och mål vid utegymmet utanför hus 21. Och att det förlagts till just valborgsmässoafton har sin naturliga förklaring:
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  Utställning: Tänk om - tillsammans i krig och fred
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  Möt en forskare: Den svagaste länken
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  Support och drop in för Copilot på biblioteket
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  Möt en forskare: Ett nytt masterprogram i statsvetenskap
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  Licentiatseminarium i materialteknik
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  Fredagsmackan
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